
/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J  у  0 _ l _ Z 0 Z Q _  № / / ____
пгт Мостовской

Об утверждении проекта планировки, проекта межевания для 
размещения линейных объектов «Строительство ПС 35/10 кВ 

«Бурный», Строительство BJI35 кВ Псебай-Бурный», 
расположенных на территории Мостовского района 

Краснодарского края

Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с учетом протокола проведения публичных слушаний 
от 25 декабря 2019 года, заключения о результатах публичных слушаний от 
27 декабря 2019 года по проекту планировки, проекту межевания для 
размещения линейных объектов «Строительство ПС 35/10 кВ «Бурный», 
Строительство BJ1 35 кВ Псебай-Бурный», расположенных на территории 
Мостовского района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить проект планировки, проект межевания для размещения 
линейных объектов «Строительство ПС 35/10 кВ «Бурный», Строительство 
BJ1 35 кВ Псебай-Бурный», расположенных на территории Мостовского района 
Краснодарского края согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить 
опубликование настоящего постановления с приложением на сайте 
www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3.Начальнику отдела информационных систем обеспечения 
градостроительной деятельности управления архитектуры и 
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский 
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления с 
приложением на официальном сайте муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
http://www.mostovskiy.ru в разделе «Градостроительная деятельность» во 
вкладке «Документация по планировке территории, проекты планировки», 
«Проекты планировки применительно к территории двух и более поселений».

http://www.predgorie-online.ru
http://www.mostovskiy.ru


2

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.Г.Евсеева.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности у  

главы муниципального о б р а^ ^ н и я  
Мостовский район А.Г.Евсеев


